
平成２５年５月吉日 

会 員 各 位 

能 代 商 工 会 議 所 青 年 部 

会 長  佐 藤 善 典 

Ａ ラ イ ン 協 議 会 

会 長  宮 腰 慶 聡 

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部    

ＡＡＡＡラインラインラインライン協議会協議会協議会協議会とのとのとのとの交流会交流会交流会交流会のごのごのごのご案内案内案内案内    
 

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 さて、当部は今年度「Ａライン協議会」担当事務局を務めることとなります。 

Ａライン協議会とは、国土軸構想の提唱を受け平成６年に東北ブロックＹＥＧが主体的に

創設を主導した、地域連携軸「北東物流Ａライン」が母体となって、これまで継続して設置

されております。平成１９年５月に「Ａライン協議会」に名称を変更し、また、他の連携軸

と同様に、東北ブロックＹＥＧ内の一組織としてではなく独自のＹＥＧ連携団体として、こ

・ ・ ・れまで様々な事業を展開しており、今年度も青森県から青森 弘前 八戸 むつ、岩手県か

・ら久慈、本県からは大館 能代が加入し活動しております。 

第１回Ａライン協議会 ・通常総会が今月１８日（土）に能代市で開催されるにあたり、青森

岩手から参加するＹＥＧメンバーの皆様と情報交換の場として、また個々のハッシンの場と

して、交流会に参加してみませんか？ 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上

げます。 

謹白 

記 

 

    ●●●●日日日日    時時時時            ５５５５月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（土土土土））））午後午後午後午後６６６６時時時時３０３０３０３０分分分分～～～～    懇親会懇親会懇親会懇親会 

●●●●会会会会    場場場場            酒食彩宴酒食彩宴酒食彩宴酒食彩宴    粋粋粋粋 

●●●●会会会会    費費費費            ５５５５，，，，００００００００００００円円円円     

    ●●●●締締締締    切切切切        ５５５５月月月月１１１１６６６６日日日日（（（（木木木木）））） 

【お問い合わせ】 能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・松橋 

        ＴＥＬ：５２－６３４１ ＦＡＸ：５５－２２３３ 

☆「能代ＹＥＧ」ホームページ開設中！←ぜひ検索してみてください！☆ 

 

※ FAX の方はこのまま送信してください。 

 

５月１８日（土）開催のＡライン協議会との交流会に 

            出出出出    席席席席    ・・・・   欠欠欠欠    席席席席    致します。 

 締締締締めめめめ切切切切りりりり ５５５５月月月月１１１１６６６６日日日日(木木木木)までまでまでまで  氏 名 


